書類番号 ①

様式第４号
令和○○年○○月○○日

一般廃棄物処分業許可申請書
（ 新規 ・ 更新 ）

 菊池市⾧ 江頭 実 様

                          申請者 住所 菊池市隈府８８８番地
                                氏名 （株）きくち環境クリーン

   代表取締役 菊池 太郎
                                電話 0968-25-7217

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第 7 条第 1 項第 6 号及び菊池市廃棄物の処
理及び清掃並びに浄化槽に関する条例施行規則第 16 条第 1 項の規定により、一般廃
棄物処分業の許可を受けたいので、申請します。

一般廃棄物の種類
※該当に

  動物の死体   木くず(草) □ 動植物性残さ(厨芥類)

□ その他（                    ）

施設の所在地 菊池市隈府８８８番地

事業所の所在地 菊池市隈府８８８番地

事業所の名称 （株）きくち環境クリーン

施設の能力 （中間処理施設）  ○○○ ｔ・ /（ ○時間）

処分業の区分 一般廃棄物処分業

施設の構造及び設備
の概要

一括投入処理焼却方式

処理に伴い生じる排ガス

及び排水処理方法

焼却室で完全燃焼を行うため高温の中を排ガスが旋回する構造であ
る。排水の発生はなし。

放流水の水質 放流方法

並びに放流先の概要
―

処理に伴い生じる廃
棄物の処理方法

焼却

処理料金 750 円／㎏

※添付書類は、別紙「提出書類の一覧表（事前確認書）」のとおり

（記入例）